
10/01/2022 12:04 Prefeitura Municipal de Itaituba

1/1

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA 
EXTRATO DE CONTRATO

 
Processo: INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022, realizado em 05
de Janeiro de 2022 às 09:00 Horas. Contratante: CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAITUBA, CNPJ nº 10.221.281/0001-66.
Contratado: ASP – AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E
PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº
02.288.268/0001-04. Contrato: nº 002/2022. Valor
Montante: R$ 38.400,00 (Trinta e oito mil e quatrocentos
reais). Objeto: Serviço de Sistema de Informática de
Contabilidade Pública (geração do E-Contas TCM/PA) com
Transparência Pública de dados prevista pela Lei
Complementar nº 131/2009 (Lei da Transparência) e Lei nº
12.527/2011 (Lei de Acesso à Informação), Gestor de Notas
Fiscais, Licitações e Patrimônio, para atender às necessidades
da Câmara Municipal de Itaituba, Estado do Pará. Vigência:
até 31/12/2022.
 
Itaituba-PA. 25 de Janeiro de 2022.
 
Ordenador:
DIRCEU BIOLCHI 
Presidente da Câmara Municipal.
 

 
Publicado por: 

Jane Eire Silva Botelho 
Código Identificador:58E59A0E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 27/01/2022. Edição 2918 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/


